CPI - comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00005/2021 -FMS -
PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00017/2021 - FMS
PMBEX

O Pregoeiro da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de

Bayeux, Estado da Paraíba, no uso das atribuições, torna público, para o

conhecimento dos interessados que, no AVISO DE LICITAÇÃO do PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N° 00005/2021 -FMS - PMBEX, que tem por objeto a
REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES PARA OS SETORES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE BAYEUX:

ONDE LÊ-SE:

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00005/2020 -FMS - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVÔ N° 00017/2020 - FMS - PMBEX . S;

'  "• - ■ ' ^ ^

LEIA-SE: ^

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00005/2021 -FMS - PMBEX
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00017/2021 - FMS - PMBEX

fg Bayeux - PBrM de Março de 2021.
'  It

EMAN VA ALVES

reaoeir

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUXiaGMAIL.COM